EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2018 - A

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado dos pedidos de isenção da taxa de inscrição, referente ao Concurso Público aberto através do
Edital de Concurso Público Nº 001/2018, conforme abaixo discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO RESULTADO

--- ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO CARLOS EDUARDO RODRIGUES 142967707 DEFERIDO

331699 ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO RAFAEL CESCA ALVES FERREIRA 97362548 DEFERIDO

--- ANALISTA EM ADMINISTRAÇÃO ROBSON REGINATTO 128896805 DEFERIDO

331280 PSICÓLOGO (A) JUCÉLI BORGES RIBEIRO 500163467 DEFERIDO

331399 TÉCNICO DE APOIO ESPECIALIZADO FATIMA APARECIDA VIEIRA 78287691 DEFERIDO

331695 TÉCNICO DE APOIO ESPECIALIZADO LISA MARIE FRANZ 101127370 DEFERIDO

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Nova Esperança do Sudoeste - PR, 05 de outubro de 2018.

JAIR STANGE
Prefeito Municipal

Aprovado pela Comissão de Acompanhamento de Concurso, nomeada pelo Decreto nº 043/2018 de 20 de
julho de 2018.

LAIR KUNTZ
Presidente da Comissão de Acompanhamento de Concurso

CLEUSA FATIMA TRINDADE TARTAS
MEMBRO

LUCIANE DE MORAES BAPTISTA
MEMBRO

VALERI CROZETA
MEMBRO